谏壁抽水站桥式起重机维修、出水闸门止水维修等项目 

采购结果公告 

一、项目编号：JSHCZJ－（2021）商字第 004 号 

二、项目名称：谏壁抽水站桥式起重机维修、出水闸门止水维修等项目 

三、中标（成交）信息 

供应商名称：江苏江海安装工程有限公司 

供应商地址：镇江市京口区谏壁镇 

中标（成交）金额：人民币伍拾陆万捌仟伍佰元整（¥568500.00）； 

项目周期：25 日历天 

四、评标信息： 

开标日期：2021 年 6 月 11 日 

开标地点：镇江市谏壁抽水站管理处二楼会议室 

各供应商对本次评标结果如有异议，请于成交公告期限届满之日起七个

工作日内以书面形式向江苏汇诚投资咨询管理有限公司提出质疑，逾期将

不再受理。在此，谨对积极参与本项目的供应商表示衷心感谢！ 

江苏汇诚投资咨询管理有限公司 

2021 年 6 月 11 日